理学院2023年研究生物理学调剂复试通知
各位考生：
根据西华大学2023年研究生招生复试工作要求，现将理学院研究生复试具体工作安排如下：
1. 物理学采用线上复试方式。
2. 复试收费标准：根据《四川省发展和改革委员会 四川省财政厅关于重新发布全省教育系统考试考务行政事业性收费的通知》（川发改价格〔2017〕467 号）规定：研究生招生复试费：普通考生每生120元、同等学力考生每生200元。通过研招网复试系统收取；
3. 考生应准备好复试资格审查材料。应届生：身份证、准考证、学籍在线验证报告；往届生：身份证、准考证、学历电子注册备案表。
4. 参加线上复试的考生4月7日（周五）上午10:00使用最新谷歌浏览器登录：
https://bm.chsi.com.cn/ycms/stu/。
参加线上面试演练，调试面试设备，熟悉面试流程。
5. 考生应于4月7日（周五）下午15:30分开始进行面试。复试时请使用谷歌最新浏览器，登录网址与演练时相同。面试前须按要求在研招网上上传资格审查材料。
6. 复试QQ群：221016902；

      理学院
2023年4月7日